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با حضور معاون استاندار و مدیرکل پدافند وزارت نیرو؛

رزمایش آموزشی صنعت آب و برق جنوب کشور در بندرعباس آغاز شد
حسن خاندل/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

رزمایش تمرینی، آموزشی مدیریت بحران جنوب شرق کشور با 
حضور شرکت های صنعت آب و برق استان های هرمزگان، کرمان، 

خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان در بندرعباس آغاز شد.
این رزمایش با رویکرد زلزله از شامگاه سه شنبه با حضور سیف اله 

آقابیگی مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت 
نیرو، احسان کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان و مدیران عامل صنعت آب و برق آغاز و به مدت دو روز 
ادامه خواهد داشت. عبدالحمید حمزه پور در تشریح جزئیات این 
مانور در بخش آب افزود: در این مانور سه استان کرمان، سیستان و 
بلوچستان و خراسان جنوبی به عنوان استان های یاری رسان حضور 

دارند.به گفته وی، در این مانور چهار نقطه حادثه عملیاتی بر اثر زلزله 
بروی شبکه توزیع آب پیش بینی شده است که استان های یاری 
رسان در کنار استان هرمزگان به رفع حادثه خواهند پرداخت و توان 

آنها با حضور ارزیابان وزارت نیرو مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
وی همچنین افزود: در روز اول این مانور، حضور اکیپ اتفاقات، 
میزان تجهیزات مستقر و اعزام نیروها در قالب نمایشگاه برپا شده در 

محل ورزشگاه خلیج فارس مورد ارزیابی قرار گرفت.
به گفته وی، ستاد فرماندهی این مانور نیز در قالب کمیته های 
مختلف در آب منطقه ای مستقر هستند و در این مانور مشارکت 

خواهند داشت.
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استان‌ها
Provinces شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه

یزد برگزار می کند؛
اولین رویداد ورزشی کشور 
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المپیاد ورزشی شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی ایران در رشته های ورزشی شنا، دوومیدانی 
، تنیس روی میز و بسکتبال با حضور کارکنان و 
فرزندان پرسنل به میزبانی شهر میراث جهانی 
یزد برگزار شد. شاهدی دبیر برگزاری المپیاد 
ورزشی گفت: طی برنامه ریزی های بعمل آمده 
و تلاشهای شبانه روزی در منطقه اولین رویداد 
ورزشی کشوری به میزبانی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه یزد برگزار شد. شاهدی 
اشاره کرد: المپیاد ورزشی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران در رشته های ورزشی 
شنا ، دوومیدانی ، تنیس روی میز و بسکتبال با 
حضور تقریبی 220 نفر از  کارکنان و فرزندان 
پرسنل شاغل در  رده های سنی 12 تا 59 سال  با 
هدف ایجاد روحیه ورزشی و نشاط در مجموعه به 
میزبانی منطقه یزد برگزار شد.مسئول امور ورزش 
منطقه یزد گفت: المپیاد ورزشی به صورت سالیانه 
و دوره ای در مناطق مورد نظر ستاد شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی ایران برگزار می گردد 
که خوشبختانه امسال این میزبانی برعهده منطقه 
یزد قرارگرفت. که طی مدت دو روز همراه با ورود 
ورزشکاران از اقصی نقاط مناطق 37 گانه به 
شهر میراث جهانی ، برگزاری جلسه هم اندیشی 
با سرپرست گروهها و تیم های ورزشی ، شروع 
مسابقات و سپس برگزاری مراسم اختتامیه و 
اهدای لوح و مدال ها به منتخبین اول تا سوم با 
حضور جناب آقای رمضانی رئیس امور ورزش 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران ، مدیر 
منطقه یزد و جمعی از مسئولین استانی در هتل 

صفائیه یزد برگزار گردید.
مدیرکل صمت گلستان خبر داد:

مشکل ۶ واحد تولیدی در گلستان 
رفع شد
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مدیرکل صمت گلستان گفت: در جلسه کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید استان گلستان مشکلات 
۶ واحد تولیدی گلستان بررسی و تصمیمات لازم 
جهت رفع موانع اتخاذ شد.درویش علی حسن 
زاده اظهار کرد: با هدف تحقق فرمان رهبر معظم 
انقلاب و شعار جهش تولید با مشارکت مردم، 
بیست و چهارمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید استان گلستان تشکیل شد. مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان گلستان افزود: در 
این کارگروه مشکلات و موانع تولید ۶ واحد تولیدی 
استان گلستان بررسی و تصمیمات لازم اتخاذ شد.
وی گفت: مشکلات این واحدها در حوزه میراث 
فرهنگی، بانک کشاورزی، بانک گردشگری، بانک 
ملی و بانک صادرات استان بود که با همکاری 
نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های 
مرتبط، موانع تولید آنها بررسی و تصمیمات لازم 

جهت رفع موانع تولید این واحدها گرفته شد. 
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فرمانده سپاه حضرت محمد رسول اله )ص( تهران 
بزرگ در مراسم هفته بسیج گروه سایپا:

بسیج در سنگر تولید با تمام توان 
در حال خدمت است
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فرمانده سپاه حضرت محمد رسول الله )ص( تهران 
بزرگ گفت: بسیج در شرایط کنونی در سنگر 
تولید با تمام توان در حال خدمت رسانی به کشور 
و مردم شریف ایران است. سردار حسن حسن‌زاده 
در مراسم »یادواره شهید شاخص کار و تولید« و 
تجلیل از خانواده معظم شهدا گروه خودروسازی 
سایپا که به مناسبت هفته بسیج برگزار شد،‌ تاکید 
کرد: 5 آذرماه 1358 حضرت امام خمینی )ره( 
بزرگ‌ترین و مردمی ترین تشکیلات انسانی به 
نام بسیج را تشکیل داد که در زمان کوتاه بدون 
توجه به مرزهای جغرافیایی به عنوان یک تفکر و 

مکتب رشد کرد.
وی با بیان اینکه بسیج همواره در هر عرصه‌ای که 
کشور نیاز دارد، حاضر است، ‌تصریح کرد: بسیج 
در شرایط کنونی در سنگر تولید با تمام توان در 
حال خدمت به کشور و مردم ایران است؛ مکتب 
و فلسفه بسیج آن است که در هر جایی که کانون 

خطر است، حضور پیدا کند.
فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله )ص( تهران 
بزرگ خاطرنشان کرد: در عرصه اقتصادی بخشی 
از مدیران همواره پای تولید ایستاده‌اند و در شرایط 
دشوار کار می کنند تا مردم در آرامش باشند و 
این همان مفهوم کار بسیجی است که برای مقاوم 
سازی کشور در مقابل تهدیدها و خطر‌ها تلاش 
می‌کنند و همواره کاربسیجی، کلید طلایی حل 

مشکلات کشور است.
وی در خصوص 101 شهید گروه خودروسازی 
سایپا گفت: برای گروه سایپا بسیار ارزنده است 
که شهید مدافع حرم، شهید امنیت و  شهید دفاع 

مقدس دارد.
سردار حسن‌زاده در خصوص شهید شاخص سال 
1403 کشور تصریح کرد: باید قدردان خون شهدا 
باشیم، شهید اسداله ابراهیمی، شهید شاخص 
گروه سایپا در کشور است، این امر پیام مهی برای 

گروه خودروسازی سایپا دارد.
حسن زاده افزود: دستاوردهای بسیج در حوزه‌های 
مختلف از جمله کمک‌های مومنانه، حضور 
جهادی در مبارزه با ویروس منحوس کرونا و 
سایر اقدامات جهادی، نمونه‌هایی از فعالیت‌های 
خالصانه این مکتب فکری با ارزش در کشور است.

وی گفت: اگر تفكر بسيج در تمام بخش‌های 
اقتصادی کشور ساری و جاری شود،‌ مطمئنا 
از تمامی گردنه‌های سخت عبور خواهيمك رد، 
مكتب بسيجی اقتصادك شور را  در برابر بحران‌ها 
ايمن خواهدك رد و اين همان اقتصاد مقاوتی است 
كهك شور به آن نياز دارد. آسايش و امنيتی که از 
آن برخوردار هستيم، به بركت خون شهداست و 
آنچهك ه از ما انتظار می‌رود اين استك ه در مسير و 

مكتب شهدا گام برداريم.
شایان ذکر است در مراسم »یادواره شهید شاخص 
کار و تولید« 101 خانواده شهدای گروه سایپا و 
30 خانواده به نمایندگی از خانواده معظم شهدا 
حضور داشتند و در پایان از خانواده شهید اسداله 
ابراهیمی، شهید شاخص کشور در سال 1403 
و خانواده های شهدای گروه سایپا تجلیل به 
عمل آمد.در این مراسم سرود حماسی توسط 
400 نفر از بسیجیان گروه سایپا خوانده شد و از 
تصویر شهید شاخص کار و تولید "شهید اسداله 
ابراهیمی" رونمایی شد. شهید اسداله ابراهیمی از 
کارکنان گروه خودروسازی سایپا )شرکت پارس 
خودرو(‌  در سال جاری است که به عنوان شهید 
شاخص کار و تولید کشور معرفی شد. وی از ۱۶ 
سالگی در دفاع مقدس شرکت داشت و همواره در 
شرایط حساس کشور در خط مقدم دفاع از انقلاب 
و رهبری در میدان مبارزه با دشمنان بود. شهید 
اسداله ابراهیمی در ۲۷ خردادماه سال ۹۵ در شهر 

حلب سوریه به شهادت رسید.
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رزمایش مشترک پدافند غیرعامل در منطقه ویژه اقتصادی یزد
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رزمایش مشترک پدافند غیرعامل و اطفای حریق در 
یکی از واحدهای پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی یزد 
برگزار گردید. »مسلم فلاح‌زاده« مدیر عامل شرکت 
شهرک‌های صنعتی استان یزد درحاشیه  نشست 
خبری پس از اجرای رزمایش با ابراز تاسف از حوادثی که 
طی سال‌های اخیر در شهرک صنعتی یزد اتفاق افتاده 
است از راه اندازی و بهره برداری  آتش‌نشانی منطقه 
ویژه اقتصادی یزد ونیزفعال بودن ایستگاه اتش نشانی 
شهرداری یزد در جاده شهرک صنعتی در سال جاری 
براساس مصوبه کمیته پدافند غیرعامل خبر داد.وی 
با اشاره به حضور واحدهای هیدورکربنی، سلولزی، 
پتروشیمی و پلیمری در منطقه ویژه اقتصادی و اینکه 
همواره این مناطق در معرض تهدید حوادثی مانند 
حریق هستند خاطرنشان کرد : تلاش شده در قالب این 
قبیل رزمایش‌ها ضمن تعامل و هماهنگی بیشتر بین 
دستگاه‌های خدمات رسان برای حوادث احتمالی آینده 

آمادگی لازم کسب و ارتقا یابد.
مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان یزد از 
دستگاه‌های خدمات رسان و امدادی همکاری واحدهای 
ایمنی سایر دستگاه‌ها مانند آتش نشانی فرودگاه و 
شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان در هنگام حوادث 
قدردانی و از طراحی پایانه‌ای جهت ثبت اطلاعات 
واحدهای مستقر در شهرک‌های صنعتی با اولویت 
منطقه ویژه اقتصادی و شهرک صنعتی یزد خبر داد. 
فلاح زاده  در ادامه بابیان اینکه در این سامانه اطلاعات 
واحدهای تولیدی در راستای پیشگیری از سوانح و 
حواث احتمالی رصد می شود اظهار داشت : این رزمایش 
جهت ارزیابی و هماهنگی بین دستگاههای خدمات 

رسان برای حوادث احتمالی آینده برگزار شده است که 
اگر اتفاقی رخ داد، دستگاهها به موقع ورود کنند و حادثه 

را مدیریت کنند.
»محمدکاظم صادقیان« رئیس کارگروه صنعت، معدن 
و تجارت پدافند غیر عامل استان یزد تصریح داشت: 
هدف از برگزاری این  رزمایش را ایجاد هماهنگی و 
ارتقای آموزش ایمنی به مدیران و پرسنل واحدهای 
صنعتی با همکاری دستگاه‌های خدمت رسان و امدادی 
عنوان و ابراز امیدواری کرد با برگزاری این رزمایش و 
ارزیابی‌های صورت گرفته نواقص و کاستی‌های هر یک 
از دستگاه‌های مرتبط و موانع موجود برای خدمت رسانی 

در هنگام حوادث واقعی را شناسایی و برطرف شود .
رییس سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان یزد در 
ادامه بیان داشت : در این رزمایش ضمن اطفای حریق 
نمایشی در واحد پترو آذر منطقه ویژه اقتصادی و ارزیابی 

عملکرد دستگاه‌های خدمات رسانی و امدادی، چهار 
شرکت در معرض خطر از ناحیه این حریق با تخلیه 

یکصد نیروی انسانی ایمن سازی شد.
این مقام مسئول  با اشاره به صنعتی بودن استان یزد 
خاطرنشان کرد : استان یزد در رابطه با موضوع ایمنی 
با دغدغه‌های فراوانی مواجه است که در این راستا هم 
ایمنی واحدهای صنعتی و هم اقدامات پیشگیرانه مانند 
برگزاری دوره‌های آموزشی و رزمایش‌های آماده‌سازی 
مورد اهتمام است. وی ناظرین این رزمایش را سپاه 
الغدیر و پدافند غیرعامل استان اعلام و افزود : گزارش 
نهایی و مفصل آن ضمن ارائه به شخص استاندار، جهت 
رفع نواقص به دستگاه‌های مربوطه منعکس می‌شود بر 
ارتقای آموزش ایمنی به مدیران و پرسنل واحدهای 
صنعتی با همکاری دستگاه‌های مرتبط تاکید کرد . 
»سعید پاک‌سرشت« مدیر آتش‌نشانی یزد نیز در این 

نشست با ابراز خرسندی از راه‌اندازی آتش‌نشانی در 
منطقه ویژه اقتصادی از حضور چهار دستگاه خودروی 
سنگین و یک دستگاه سبک  آتش نشانی علاوه بر یک 
خودروی سنگین  صنایع مجاور در این رزمایش خبر داد .
وی گفت : در رزمایش صوری آتش نشانی به رغم 
مشکلات و موانع راه های دسترسی در بازه زمانی 
۸  دقیقه‌ای در محل حادثه حضور یافت. پاک‌سرشت 
با ابراز تاسف از اینکه متاسفانه پایان کار بعضی از 
واحدها به صورت صوری صادر می‌شود برضرورت و 
لزوم تجهیز واحدهای صنعتی به سیستم‌های ایمنی و 
پیشگیری از وقوع حوادث تاکید کرد .مدیر آتش‌نشانی 
یزد با بیان اینکه یزد فاقد خودروی فوماتیک و مقابله با 
حوادث شیمیایی است که در مواقع بروز حوادث توسط 
آتش‌نشانی فرودگاه تامین می‌شود ؛ ابراز امیدواری کرد 
با فعالیت در دست اقدام شهرداری و تامین تجهیزات و 
نیروی انسانی مورد نیاز در کوتاهترین زمان به این امکان 
در استان دست یابیم.»فرهاد شجریان« مدیر منطقه 
ویژه اقتصادی یزد و فرمانده میدان این رزمایش  در این 
نشست  اظهار داشت علی رغم هماهنگی صورت گرفته 
با مسئولان دستگاه‌های مربوطه، زمان آغاز رزمایش 
کاملًا محرمانه و بدون آگاهی این دستگاه‌ها تعیین شده 
بود که خوشبختانه در این حادثه سناریوی زمان بندی 
حضور واحدهای امدادی به خوبی محقق شد. وی با بیان 
این که غیر از نیروی انتظامی و پلیس راهور که به دلیل 
تداخل با مانور دیگری در این رزمایش حضور نیافتند، 
سایر دستگاه‌های امدادی حضور موفقی در این رزمایش 
داشتند ؛  تصریح داشت : خودروهای آتش‌نشانی در 
زمان مقرر در محل حادثه حضور یافتند و هلال احمر و 
اورژانس نیز که قاعدتاً بعد از اطفای حریق باید حضور 
یابند نیز مشارکت خوبی داشتند و در بازه زمانی ۲۰ تا 

۲۵ دقیقه‌ای در محل حضور یافتند.

با حضور خبرنگاران برگزار شد؛
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معاون اجتماعی و 
فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net
پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری 
مازندران از ثبت‌نام ۶ هزار و ۳۰۰ مشاور املاک مازنی در سامانه کاتب 
خبر داد و بر الزام ثبت‌نام تاکید کرد و گفت: آخرین فرصت تا ۱۵ آذر ماه 

است، درب مشاور املاک‌هایی که ثبت‌نام نکنند پلمب می‌شود.
 حجت الاسلام والمسلمین سیدمرتضی موسوی معاون اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری مازندران امروز چهارشنبه هفتم آذر 
ماه در نشست خبری با اصحاب رسانه، اظهار کرد: یکی از موضوعات مهم 
در بررسی زمینه‌های بروز آسیب و جرم بوده و در دستور کار پیشگیری 
از جرم قرار گرفته و تصمیماتی راجع به آن اتخاذ شد.وی افزود: ارتقای 
آگاهی حقوقی قضایی مردم از سوی این معاونت نسبت به شناسایی 
کارشناسان حقوق، کارشناسان اجتماعی و فرهنگی اقدام و به مراجع و 
نهادها معرفی و هدایت شده است.حجت الاسلام موسوی تصریح کرد: 
طرح »هر مسجد یک حقوقدان« از این جمله این اقدامات است که بیش 
از ۲۰۰ کارشناس از وکلای مورد اعتماد این معاونت، خادمیاران حقوقی 
آستان قدس رضوی، قضات بازنشسته، نمایندگان حقوقی دستگاه‌های 
اجرایی و بسیج حقوقدانان سپاه کربلا به دستگاه‌های مربوط معرفی 

شدند.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری مازندران ادامه 
داد: در حال حاضر با نظارت این معاونت در مساجد، تکایا و دیگر اماکن 

پرجمعیت حضور یافته و نسبت به آگاهی بخشی به مردم اقدام می‌کنند.
این مسئول یادآور شد: دوره‌های آموزشی برای گروه‌های مختلف جامعه 
که نقش هدایتگری برای دیگر آحاد را دارند، همچون مدیران و متولیان 
برگزار شد. وی با بیان اینکه کاهش آمار ورودی پرونده‌ها در تشکیلات 
قضایی یکی از اهداف پیشگیری است، تصریح کرد: در هفت ماهه گذشته 
در ۲۰ اتهام و پرونده اول در بعضی از موضوعات با کاهش ورودی و برخی 
افزایش پرونده‌ها مواجه بودیم.حجت الاسلام موسوی با اعلام اینکه 
سرقت به‌عنوان اتهام اول در استان ما شناخته شد، عنوان کرد: توهین، 
ضرب و جعل، کلاهبرداری، تخریب به ترتیب به‌عنوان اتهامات دیگر مورد 

شناسایی قرار گرفتند.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری مازندران 
خاطرنشان کرد: ۳۵درصد از پرونده‌های وارده در دادسراها به‌صورت 
مستقیم در ارتباط با حوزه املاک می‌باشد، یکی از اقدامات مهم که در 
سال جاری انجام شد تصویب قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال 
غیرمنقول است که در ۲۶ اردیبهشت ماه به تصویب مجمع تشخیص 

مصلحت نظام قرار گرفت.
این مسئول تاکید کرد: آنچه که در حال حاضر در راستای اجرای این 
قانون مورد توجه است تبصره ۴ ماده یک قانون الزام می‌باشد، اسنادی 
که روی آن حدنگاری پیاده شد مبتنی به سند تک برگ شد برابر این 
قانون انجام هرگونه معاملات عادی در دادگاه‌ها و مراکز شبه‌قضایی 
از اعتبار قانونی برخوردار نیست. وی اضافه کرد: برای اجرایی شدن 
این قانون سامانه کاتب از سوی اداره ثبت اسناد و املاک تنظیم شد 
همه مکلف هستند مطابق اسناد ثبت در این سامانه عمل کنند.حجت 
الاسلام موسوی عنوان کرد: برای نظارت بر فعالیت مشاورین املاک 
اکیپ بازرسی از سوی شورای راهبردی در استان تشکیل شد متشکل 
از نماینده دادستان، پیشگیری، تعزیرات، نیروی انتظامی، ثبت اسناد و 

سازمان صمت است.معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
مازندران با بیان اینکه مزایای این سامانه جلوگیری از جرائم در حوزه 
مشاور املاک است، تصریح کرد: طرفین معامله وظیفه دارند ظرف مدت 
پنج روز پس از معامله معاملات خود را ثبت کنند.این مسئول همچنین 
اعلام کرد: برابر آخرین آمار حدود ۱۵ هزار مشاور املاک دارای مجوز و 
۳هزار فاقد مجوز در حال فعالیت هستند که ۶ هزار و ۳۰۰ نفر در سامانه 
کاتب ثبت‌نام کردند که آخرین فرصت برای ثبت‌نام در سامانه کاتب تا 
۱۵ آذر ماه است.وی با اشاره به اینکه کلاهبردی‌ها در حوزه املاک در 
کمین همه است، گفت: چنانچه مشاورین املاک نسبت به تنظیم قرارداد 
امتناع بورزند یا خارج از سامانه کاتب اقدام نمایند نسبت به پلمب این 
دسته از مشاورین املاک اقدام خواهد شد.حجت الاسلام موسوی تاکید 
کرد: به موجب موضوع ماده ۲۷ نظام صنفی کشور هر شخص حقیقی و 
حقوقی بدون پروانه کسب موقت و دائم به کسب بپردازد همزمان با صدور 
اخطار و مهلت ۲۰روزه به جریمه ۱۰میلیون ریالی محکوم و در صورت 
عدم اخد پروانه در مهلت محل کسب از طریق فرماندهی انتظامی مهر و 
پلمب می‌شود، اما این مهلت در خصوص مجوز تاییدمحور وجود ندارد.

اقدامات پیشگیرانه در حوزه رد تداخلات
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری مازندران با 
اشاره به اقدامات کمیسیون رد تداخلات، اعلام کرد: متاسفانه تصمیمات 
این کمیسیون به نفع مردم نبوده و اعتراضات شدیدی را در پی داشت، 
از این مقرر شد جلسه‌ای باحضور روسای دستگاه‌های مرتبط به ریاست 
رئیس کل دادگستری مازندران تشکیل تا به مشکلات و درخواست‌های 
مردم رسیدگی شود.این مسئول اعلام کرد: آنچه که مدنظر قانون‌گذار 
بوده جلوگیری از تصرف، اراضی منابع ملی، حفظ منابع طبیعی و انفال 
بوده که در همین قانون الزاما باید مستثنیات کشاورزان و حریم روستاها 

مورد لحاظ قرار بگیرد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری مازندران:

مشاور املاک‌هایی که در سامانه کاتب ثبت‌نام نکنند پلمب می‌شوند

مازندران

1. مزایده گزار: اداره کل پشتیبانی امور دام )استان تهران( به شناسه ملی 14002771736 و شماره اقتصادی 411113673771  
2.فروش مزایده: فروش املاک مندرج در جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)setadiran.ir( با شماره مزایده های مربوط با وضعیت موجود 

و به صورت نقدی طبق شرایط آگهی و اسناد مزایده 

 3-مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده طبق جدول بند 2 آگهی ونوع و شرایط بارگذاری و تحویل آن بشرح مندرج در برگ 
شرایط عمومی مزایده می باشد. 

4- برنامه زمانی:
زمان انتشار در سایت: 1403/09/07 ساعت :10/00        

1-4- مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: روز چهارشنبه 1403/09/14 تا ساعت :19/00 
2-4- زمان تحویل پاکت الف: روز شنبه 1403/09/24 تا ساعت :12/00

3-4- مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد: روز شنبه 1403/09/24 تا ساعت :19/00
4-4- زمان بازگشایی: روز یکشنبه تاریخ 1403/09/25 ساعت 10/00

5-4-اعلام به برنده : تاریخ 1403/09/25 ساعت 10/05
 )setadiran.ir( 5. خرید اسناد: متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

با واریز مبلغ 500.000 ریال )غیر قابل استرداد( به شماره حساب شبا IR 310100004001039804006087 با 
کد شناسه شماره 385039874203900800000000000042 به صورت پایا به خزانه بانک مرکزی اسناد 

مزایده را دریافت نمایند.
4. کلیه مراحل فرایند مزایده شامل؛ تسلیم و پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، بارگذاری 

پیشنهادات و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از طریق سامانه ستاد می باشد.
5. اطلاعات املاک و مستغلات شامل اسناد مربوطه، مشخصات، شرایط و نحوه فروش املاک در صفحه 

اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده و انتخاب می باشد.
6. ارائه پیشنهاد مالی توسط مزایده گر به منزله پذیرش و قبول تمام شرایط و اسناد مزایده و الحاقیات 

بارگذاری شده در سامانه ستاد می باشد و مزایده گر حق هرگونه اعتراض را از خود سلب و اسقاط می نماید.
7. پیشنهاد دهنده می بایستی برای هر ملک )هر شماره مزایده( بصورت جداگانه تضمین معتبر برای 

شرکت در مزایده و اسناد پیشنهاد مربوطه را بارگذاری نماید.
8. متقاضیان می توانند به جهت هماهنگی بازدید حضوری از ملک با جناب آقای ملیانیان به شماره همراه 

09123772557 تماس بگیرند.
توجه: متقاضان میتوانند ضمانتنامه بانکی شرکت در مزایده از بانک های معتبر دریافت و در قسمت 
پاکت "الف" سامانه ستاد بارگذاری کنند و در صورت تمایل جهت واریز نقدی تضمین شرکت در مزایده 
 IR 900100004001039806370564 ودیعه( می توانند مبلغ تضمین مورد نظر را به شماره حساب شبا(

با شناسه واریز 952203974100000000000000000004 )تمرکز وجوه سپرده- بانک مرکزی- بنام شرکت 
سهامی پشتیبانی امور دام کشور( از طریق کلیه بانکهای دولتی واریز نموده و فیش واریزی را در قسمت 
پاکت "الف " سامانه ستاد برگزاری کنند ضمناً اصل فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی را در موعد مقرر 

)بند 2-4( تحویل مزایده گزار نمایند.
شناسه ملی شرکت: 14002771736 
شناسه اقتصادی:411113673771  

کد پستی: 1435933151

آگهی مرحله دوم تجدید مزایده عمومی فروش ملک به شماره 1403/05/ات )نوبت دوم(
شرکت سهامی پشتیبانی امور دام استان تهران

شناسه آگهی: 1834779
م الف: 3069

روابط عمومی اداره  کل پشتیبانی اموردام استان تهران

ف
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کاربریپلاک ثبتی
وضعیت ملکوضعیت اجارهوضعیت تصرف

مبلغ تضمین قیمت پایه )ریال(
نشانیشماره فراخوان)ریال( در اختیار شرکت/

دیگران
در اجاره غیرنمی باشد/ 

می باشد
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